

Stefco A/S
Industrivej 3
8586 Ørum Djurs

CVR-nummer 18 62 89 02

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2016



Flemming Videbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Stefco A/S
Industrivej 3
8586 Ørum Djurs

Telefon: +45 86 38 18 50
Telefax: +45 86 38 18 66
Hjemmeside: www.Stefco.dk
Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 18 62 89 02
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Kira Juul Nielsen
Thomas Jensen
Flemming Videbæk

Direktion

Flemming Videbæk

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Sønderport 2
8500 Grenaa

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2015 et underskud på tkr. 283.

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i regnskabsåret for værende utilfredsstillende.

Årets underskud kan primært henføres til første halvår af regnskabsåret 2015. Ledelsen havde forventet et højere aktivitetsniveau og derfor opretholdt medarbejderressourcer til at imødegå en forventet ordreindgang.

Umiddelbart efter sommerferien blev et planlagt generationsskifte gennemført, idet aktiekapitalen i selskabet blev overdraget fra Stefco Holding ApS til Juul & Videbæk Invest ApS. I samme forbindelse indsattes tillige en ny ledelse, Flemming Videbæk.

I løbet af efteråret 2015 iværksatte den nye ledelse en række tiltag med henblik på at forbedre selskabets drift. Gennem ledelsens kontakter i Norge påbegyndtes eksport til projekter i spildevandsindustrien. Samtidig blev der gennemført en række rationaliseringer og omstruktureringer i selskabets omkostningsstruktur. Dette medførte, at selskabets driftsresultat i efteråret 2015 blev forbedret.

Ledelsen forventer at have det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for året 2016. Der er udarbejdet budget, som viser en genopretning af driften med udgangspunkt i de planer, der blev lagt i efteråret 2015. Selskabets pengeinstitut har godkendt budgettet, og pengeinstituttet stiller den ifølge budgettet nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet forventer derfor ved egen indtjening at retablere egenkapitalen, indenfor en overskuelig tidshorisont på 2 – 4 år.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges årsregnskabet for 2015 efter principperne for fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.722.407	3.732
1	Personaleomkostninger	-3.707.788	-3.580
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-146.176	-164
	Andre driftsomkostninger	-6.950	0
	Resultat før finansielle poster	-138.507	-12
	Finansielle indtægter	1.696	0
2	Finansielle omkostninger	-303.734	-246
	Resultat før skat	-440.545	-257
3	Skat af årets resultat	157.374	133
	Årets resultat	-283.171	-124
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-283.171	-124
	Resultatdisponering i alt	-283.171	-124

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	4.430	15
	Indretning af lejede lokaler	1.892	4
	Produktionsanlæg og maskiner	334.984	500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.625	24
	Materielle anlægsaktiver	354.932	543
	Anlægsaktiver i alt	354.932	543
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.133.607	1.304
	Varebeholdninger	1.133.607	1.304
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.163	1.257
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.663	25
	Udskudte skatteaktiver	264.000	150
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50
	Andre tilgodehavender	16.588	64
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.696	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.000	0
	Tilgodehavender	1.761.111	1.546
	Likvide beholdninger	4.003	15
	Omsætningsaktiver i alt	2.898.721	2.865
	Aktiver i alt	3.253.653	3.408

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-872.228	-589
5	Egenkapital i alt	-372.228	-89
	Kreditinstitutter	1.561.728	38
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.561.728	38
	Kreditinstitutter	1.433.110	2.441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.484	299
	Anden gæld	325.558	718
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.064.152	3.458
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.625.880	3.497
	Passiver i alt	3.253.653	3.408
7	Hovedaktivitet		
8	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualaktiver		
10	Eventualforpligtelser		
11	Kontraktlige forpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	3.056.811	2.999	
Pensioner	383.028	347	
Andre omkostninger til social sikring	267.949	234	
Personaleomkostninger i alt	3.707.788	3.580	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	337	21	
Andre finansielle omkostninger	303.397	225	
Finansielle omkostninger i alt	303.734	246	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-43.374	-50	
Regulering af udskudt skat	-114.000	-82	
Skat af årets resultat i alt	-157.374	-133	
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.696	0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	51.696	0	
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	-589	-89
Årets resultat	0	-283	-283
Egenkapital ultimo	500	-872	-372
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.508.340		0

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive industri og handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

8 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

9 Eventualaktiver

Selskabet har udover det i balancen indregnede skatteaktiv et ikke indregnet skatteaktiv TDKK 164 vedr. underskud til fremførsel.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Juul & Videbæk Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 51.000.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet løsørejerpantebrev med nom. DKK. 500.000 i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den lejede lokaler etablerede virksomhed, , der i årsrapporten er indregnet med DKK. 177.982.

Der er endvidere afgivet ejerpantebrev med nom. DKK. 230.000 i biler, der i årsrapporten er indregnet med DKK. 58.950.

Der er afgivet ejerpantebrev med nom. DKK 180.000 i Citroën Jumper 2,2 HDI, der i årsrapporten er indregnet med DKK. 118.000.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på DKK 1.600.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvare, de i tinglysningslovens § 42 c nævnte køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel og goodwill mv.